ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS
MÓVEIS E IMÓVEIS DA CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS

Ao primeiro dia do mês de julho de 2022 reuniram-se os membros da
COMISSÃO DE LICITAÇÃO E AVALIAÇÃO DE BENS MÓVEIS E IMÓVEIS DA
CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIO MARTINS, nomeada pela Portaria n°
003/2022, senhores Gilberto Bello da Silva, Marina Kutianski e Tatiane Otto,
para análise do pedido de abertura de processo para "Contratação de
empresa prestadora de serviço de filmagem, gravação e transmissão ao
vivo em vídeo e áudio das Sessões, Audiências Públicas e outros atos
que se mostrem necessários a serem realizados na Sede do Poder
Legislativo Municipal, com fornecimento de equipamentos e assistência
(mesmo que remota), com as especificações mínimas estabelecidas no
Termo de Referência que o presente instrui". Visando dar inicio ao

procedimento licitatório definiu-se:
Pelo encaminhamento do presente para a Contabilidade a fim de que
informe acerca da existência de recursos para a contratação, indicando

a fonte.
Pela busca de pelo menos 03 (três) orçamentos a fim de que seja
analisada a modalidade licitatória a ser utilizada para a contratação.

Após com os orçamentos, será designada nova reunião com intuito de se
proceder a elaboração do competente edital de acordo com a modalidade a ser
escolhida. Sem mais, encerraram a presente reunião.

(l'aÇa
 	Gilberto Bello da Silva

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Wíf
arino Kutianski

Membro da Co issão Permanente de Licitação

atiane Otto
Membro da Comissão Permanente de Licitação

	00000001